Sup. hoc in
fin. Ref. seq.
& inf. in hac
ipfame Ref.
post med. à
verf. Mas en
el fuero.
Et pro iudi-
ce contento
in hoc textu
in Ref. seq.
§. vltim. ad
med. & pro-
pè fin. huius
Ref. à verf.
Acerca.

Sup. hoc in
duabus Ref.
seq. & in to.
6. et 1. Ref.
30. §. Con-
firmantur.

Sup. hoc fo-
ro inf. in
Ref. 58. &
59. & pro
parte in fin.
Ref. hanc
seq. & sup.
paulò post
init. huius
Ref. verf. &
idonea pi-
gnoris.

N A
B N I A
I I I V V
I I I